



ÅRSREDOVISNING 2024 / 2025

Brf Symfonin i Kneippen Syd

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Styrelsen för Brf Symfonin i Kneippen Syd med säte i NORRKÖPING org.nr. 769629-2494 får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-2025

ALLMÄNT OM VERKSAMHETEN

Föreningen är ett privatbostadsföretag (äkte bostadsrättsförening) enligt inkomstskattelagen (1999:1229). Föreningen har till ändamål att främja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i föreningens hus upplåta bostäder till medlemmarna med nyttjanderätt och utan tidsbegränsning. Föreningen registrerades 2014. Föreningens stadgar registrerades senast 2022-04-04.

Föreningen äger och förvaltar

Föreningen äger och förvaltar byggnaderna på fastigheterna i Norrköping kommun:

Fastighet	Förvärvsdatum	Nybyggnadsår byggnad
Norrköping Harpan 6	2014-11-01	2015
Norrköping Lyran 2	2014-11-01	2015
Totalt 2 objekt		

Fastigheterna är fullvärdesförsäkrade i Protector. I försäkringen ingår styrelseansvar. Hemförsäkring tecknas och bekostas individuellt av bostadsrättsinnehavarna, kollektivt bostadsrättstillägg ingår i föreningens fastighetsförsäkring.

Antal	Benämning	Total yta m²
54	lägenheter (upplåtna med bostadsrätt)	3 627
40	p-platser	0
10	carportar	0
Totalt 104 objekt		3 627

Föreningens lägenheter fördelas på: 18 st 2 rok, 36 st 3 rok.



Styrelsens sammansättning

Namn	Roll	Fr.o.m.	T.o.m.
Redar Baskin	Ordförande	2024-02-27	
Marielle Rådetorp	Ledamot	2024-02-27	
Mats Nilsson	Ledamot	2025-02-26	
Ann Charlotte Westerfjärd	Ledamot	2023-02-28	2025-02-26
Sandra Forsblad	Ledamot	2024-02-27	
Carolina Johansson	Ledamot	2023-02-28	2025-02-26
David Davidsson	Ledamot	2025-02-26	
Bosse Modigh	Suppleant	2025-02-26	
Ida Gunder	Suppleant	2024-02-27	2025-02-26

I tur att avgå från styrelsen vid ordinarie föreningsstämma är: Redar Baskin, Marielle Rådetorp, Sandra Forsblad samt Bosse Modigh.

Styrelsen har under året hållit 13 protokollförda styrelsemöten.

Firman tecknas två i förening av Redar Baskin, Marielle Rådetorp, Mats Nilsson, Sandra Forsblad och David Davidsson.

Revisorer har varit: Maria Sukhova, Kungsbron borevision AB med Joakim Häll, Kungsbron Borevision AB som suppleant.

Valberedning har varit: Styrelsen har fungerat som valberedning då ingen valdes vid stämman.

Föreningsstämma

Ordinarie föreningsstämma hölls 2025-02-26.

VÄSENTLIGA HÄNDELSE R UNDER RÄKENSKAPSÅRET

Årsavgiften förändrades fr.o.m. 2025-01-01 med +3%.

En förändring av årsavgiften med +6% per 2025-09-01 är registrerad.

Föreningen har en underhållsplan som redovisar fastighetens underhållsbehov.
Underhållsplanen används både för planering av tekniskt underhåll och för ekonomisk planering.

Styrelsen har beslutat och genomfört reservation till föreningens underhållsfond i enlighet med gällande stadgar.

Senaste stadgeenliga fastighetsbesiktning utfördes i enlighet med föreningens underhållsplan den 2025-06-10.

Under räkenskapsåret har styrelsen genomfört följande väsentliga händelser:

- En krisplan har upprättats för att underlätta hanteringen vid eventuella kriser i framtiden.
- Ventilationskanalerna i samtliga bostadsrätter rengjordes i oktober 2024.
- Avtalet med HSB för ekonomisk förvaltning har sagts upp, sista dag är 2025-12-31. Nytt avtal har istället tecknats med SBC och gäller till 2028-08-31.
- Avtal har tecknats med Prifö AB (Estate Concierge) gällande snö och halkbekämpning.
- Avtal har tecknats med Jideströms Trädgård & Fastighetsservice AB gällande lokalvård.

- Föreningens första gemensamma städdag genomfördes i maj 2025.
- Avtal har tecknats med HSB för felanmälan och jour.
- Fortsatt arbetet med ytterdörrar som varit felmonterade.
- Under året har kostnaderna som föreningen delar med grannföreningen ökat pga armaturer som börjar bytas ut.
- Avtal har tecknats med nytt försäkringsbolag (Länsförsäkringar) som kommer gälla från 2025-10-01.

MEDLEMSINFORMATION

Under året har 6 bostadsrätter överlåtits och 0 upplåtits.

Vid räkenskapsårets början var medlemsantalet 74 och under året har det tillkommit 6 och avgått 10 medlemmar.

Antalet medlemmar vid räkenskapsårets slut var 70.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Sparande, kr/kvm	170	97	192	251	0
Skuldsättning, kr/kvm	11 643	11 681	11 719	11 757	11 794
Skuldsättning bostadsrättsyta, kr/kvm	11 643	11 681	11 719	11 757	11 794
Räntekänslighet, %	13	15	16	18	0
Energikostnad, kr/kvm	173	172	170	147	0
Årsavgifter, kr/kvm	868	842	776	642	630
Årsavgifter/totala intäkter, %	93	93	89	0	0
Totala intäkter, kr/kvm	930	907	870	793	774
Nettoomsättning, tkr	3 360	3 247	3 014	2 788	2 716
Resultat efter finansiella poster, tkr	-393	-721	-784	-98	-54
Soliditet, %	65	65	65	65	65

UPPLYSNINGAR VID FÖRLUST

Årets negativa resultat beror främst på avskrivningar. Exklusive avskrivningar blir det ett positivt resultat, avskrivningarna är ej kassaflödespåverkande.

Föreningens kassaflöde från den löpande verksamheten är positivt med 656 491 kr. Föreningens sparande till det framtida underhållet uppgår till 170 kr/m².

För att möta föreningens framtida ekonomiska åtaganden (tex amorteringar och återinvesteringar) samt höja sparandet har styrelsen beslutat att höja årsavgiften med +6% per 2025-09-01. Ytterligare förändring av årsavgiften/lån är främst beroende av framtida räntenivåer.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Belopp vid årets ingång	Disposition av föregående års resultat enligt stämmans beslut	Förändring under året*	Belopp vid årets utgång
Bundet eget kapital				
Inbetalade insatser, kr	81 470 000	0	0	81 470 000
Kapitaltillskott/extra insats, kr	0	0	0	0
Upplåtelseavgifter, kr	0	0	0	0
Uppskrivningsfond, kr	0	0	0	0
Underhållsfond, kr	1 327 420	0	399 000	1 726 420
S:a bundet eget kapital, kr	82 797 420	0	399 000	83 196 420
Fritt eget kapital				
Balanserat resultat, kr	-2 416 289	-721 168	-399 000	-3 536 457
Årets resultat, kr	-721 168	721 168	-392 701	-392 701
S:a ansamlad vinst/förlust, kr	-3 137 457	0	-791 701	-3 929 158
S:a eget kapital, kr	79 659 963	0	-392 701	79 267 262

* Under året har reservation till underhållsfond gjorts med 399 000 kr samt ianspråktagande skett med 0 kr

RESULTATDISPOSITION

Enligt föreningens registrerade stadgar är det styrelsen som beslutar om reservation till eller ianspråktagande från underhållsfonden.

Till föreningsstämmans förfogande står följande belopp i kronor:

Balanserat resultat enligt föregående årsstämma, kr	-3 137 457
Årets resultat, kr	-392 701
Reservation till underhållsfond, kr	-399 000
Ianspråktagande av underhållsfond, kr	0
Summa till föreningsstämmans förfogande, kr	-3 929 158

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Styrelsens förslag gällande extra reservation till underhållsfond, kr	-0
Balanseras i ny räkning, kr	-3 929 158

Ytterligare upplysningar gällande föreningens resultat och ekonomiska ställning finns i efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter

RESULTATRÄKNING		2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning	Not 2	3 360 101	3 265 884
Övriga rörelseintäkter	Not 3	12 760	25 604
Summa Rörelseintäkter		3 372 861	3 291 488
Rörelsekostnader			
Driftskostnader	Not 4	-1 396 281	-1 499 461
Övriga externa kostnader	Not 5	-40 400	-48 335
Personalkostnader	Not 6	-49 852	-55 244
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 008 352	-1 008 352
Summa Rörelsekostnader		-2 494 885	-2 611 392
Rörelseresultat		877 976	680 096
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		130	214
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 270 807	-1 401 478
Summa Finansiella poster		-1 270 677	-1 401 264
Resultat efter finansiella poster		-392 701	-721 168
Resultat före skatt		-392 701	-721 168
Årets resultat		-392 701	-721 168

BALANSRÄKNING

2025-08-312024-08-31

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	Not 7	118 996 164	120 004 516
Summa Materiella anläggningstillgångar		118 996 164	120 004 516
Summa Anläggningstillgångar		118 996 164	120 004 516

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 470	0
Övriga kortfristiga fordringar	Not 8	3 116 321	2 596 452
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		106 266	125 405
Summa Kortfristiga fordringar		3 224 058	2 721 857
Summa Omsättningstillgångar		3 224 058	2 721 857
Summa Tillgångar		122 220 222	122 726 373

BALANSRÄKNING

2025-08-312024-08-31

Eget kapital och skulder

Eget kapital

<i>Bundet eget kapital</i>			
Medlemsinsatser	Not 9	81 470 000	81 470 000
Fond för yttre underhåll		1 726 420	1 327 420
<i>Summa Bundet eget kapital</i>		83 196 420	82 797 420
<i>Ansamlad förlust</i>			
Balanserat resultat		-3 536 457	-2 416 289
Årets resultat		-392 701	-721 168
<i>Summa Ansamlad förlust</i>		-3 929 158	-3 137 457
Summa Eget kapital		79 267 262	79 659 962

Skulder

<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga långfristiga skulder till kreditinstitut	Not 10	30 910 144	30 910 144
<i>Summa Långfristiga skulder</i>		30 910 144	30 910 144
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga kortfristiga skulder till kreditinstitut	Not 11	11 320 695	11 457 447
Leverantörsskulder		149 108	111 826
Övriga kortfristiga skulder	Not 12	4 312	15 019
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	Not 13	568 701	571 975
<i>Summa Kortfristiga skulder</i>		12 042 816	12 156 267
Summa Skulder		42 952 960	43 066 411
Summa Eget kapital och skulder		122 220 222	122 726 373

KASSAFLÖDESANALYS	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Kassaflöde från den löpande verksamheten		
Rörelseresultat	877 976	680 096
<i>Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet</i>		
Avskrivningar	1 008 352	1 008 352
<i>Summa Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet</i>	1 008 352	1 008 352
Erhållen ränta	130	214
Erlagd ränta	-1 297 383	-1 404 143
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	589 076	284 519
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>		
Ökning (-) /minskning (+) av rörelsefordringar	17 538	183 775
Ökning (+) /minskning (-) av rörelseskulder	49 877	17 509
<i>Summa Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>	67 416	201 284
Kassaflöde från den löpande verksamheten	656 491	485 803
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		
Ökning (+) /minskning (-) av skuld till kreditinstitut	-136 752	-136 752
Summa Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-136 752	-136 752
Årets kassaflöde	519 739	349 051
Likvida medel vid årets början	2 586 543	2 237 492
Likvida medel vid årets slut	3 106 282	2 586 543

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**Regelverk för årsredovisningar**

Årsredovisningen har upprättats med tillämpning av årsredovisningslagen (1995:1554) och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2) samt Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2023:1 om kompletterande upplysningar i bostadsrättsföreningars årsredovisningar.

Redovisningsvaluta

Belopp anges i svenska kronor om inget annat anges.

Intäktsredovisning

Inkomster redovisas till verkligt värde av vad föreningen fått eller beräknas få. Det innebär att föreningen redovisar inkomster till nominellt belopp (fakturabelopp).

Tillämpade avskrivningsperioder

Avskrivningstid på byggnader:	120 år.
Avskrivningstid på markanläggningar:	20 år.
Avskrivningstid på maskiner och inventarier:	5 år.
Mark skrivs inte av.	

Fond för yttre underhåll

Reservering för framtida underhåll av föreningens tillgångar beräknas utifrån föreningens underhållsplan. Styrelsen är behörigt organ för beslut om underhållsplan och reservering till, respektive ianspråktagande av, fond för yttre underhåll. Fond för yttre underhåll utgör en del av föreningens säkerställande av medel för underhåll av föreningens tillgångar.

Klassificering av lång- och kortfristig skuld till kreditinstitut

Skuld till kreditinstitut som vid räkenskapsårets slut har en återstående bindningstid på över ett år klassificeras som långfristig. Skuld till kreditinstitut som vid räkenskapsårets slut har en återstående bindningstid på under ett år och del av långfristig skuld till kreditinstitut som ska amorteras inom ett år från räkenskapsårets slut klassificeras som kortfristig skuld. Klassificeringen sker oavsett om avsikten är att förlänga eller avsluta krediten.

Beskattning

Bostadsrättsföreningar, som skattemässigt är att betrakta som privatbostadsföretag, betalar inte inkomstskatt för resultat som är hänförligt till fastigheten. Resultat från verksamhet som saknar koppling till fastigheten beskattas enligt gällande skatteregler.

Föreningen betalar fastighetsavgift, fastighetsskatt och skatt på utbetalning av tjänsteinkomster enligt gällande skatteregler.

Föreningens taxerade underskott uppgick vid årets slut till	0 tkr
Förändring jämfört med föregående år	0 tkr

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen, här upprättad med indirekt metod, visar förändringar av företagets likvida medel under räkenskapsåret. I likvida medel har, utöver kassamedel och likvida medel på bankkonto, kortfristiga likvida placeringar och tillgodohavande på avräkningskonto hos HSB inräknats.

Definitioner nyckeltal

Förklaringar till nyckeltal som används i denna årsredovisning. Notera att definitioner och klassificeringar kan variera mellan olika bolag och år.

Sparande: Årets resultat med återläggning av avskrivningar, kostnader för planerat underhåll, eventuella utrangeringar och intäkter och kostnader som är väsentliga och som inte är en del av den normala verksamheten per kvadratmeter totalyta (boyta och lokalyta). Sparandetalet ämnar åskådliggöra det utrymme som finns i föreningen för att möta ett långsiktigt genomsnittligt underhåll. Förenklat visar sparandetalet det underliggande kassaflödet från den löpande verksamheten per kvadratmeter.

Skuldsättning: Totala räntebärande skulder (banklån) per kvadratmeter total yta (boyta och lokalyta) på bokslutsdagen. Ett indikativt mått på föreningens risk och finansieringsmöjlighet.

Skuldsättning bostadsrättsyta: Totala räntebärande skulder (banklån) per kvadratmeter bostadsrättsyta på bokslutsdagen. Ett indikativt mått på föreningens risk och finansieringsmöjlighet.

Räntekänslighet: En procent av de totala räntebärande skulderna på bokslutsdagen delat med de totala årsavgifterna under räkenskapsåret. Ett mått på hur mycket årsavgifterna behöver höjas för oförändrat resultat

om föreningens genomsnittsränta ökar med en procentenhet, allt annat lika.

Energikostnad: Föreningens totala kostnader för vatten, värme och el per kvadratmeter total yta (boyta och lokalyta).

Årsavgifter: Årsavgifter per kvadratmeter bostadsrättsyta. Ett genomsnittligt mått på medlemmarnas årsavgift till föreningen per kvadratmeter upplåten med bostadsrätt.

Årsavgifter/totala intäkter %: Årsavgifternas andel av föreningens totala intäkter under räkenskapsåret.

Totala intäkter, kr/kvm: Föreningens totala intäkter per kvadratmeter total yta (boyta och lokalyta).

Nettoomsättning i tkr: Föreningens nettoomsättning under räkenskapsåret.

Resultat efter finansiella poster i tkr: Föreningens resultat efter finansiella poster under räkenskapsåret.

Soliditet %: Föreningens redovisade egna kapital delat med total redovisad balansomslutning. Nyckeltalet har mycket begränsad relevans i en bostadsrättsförening.

Årets redovisning innehåller en annorlunda utformning, vilket bidrar till en bristande jämförbarhet jämfört med föregående års årsredovisning. Det berör bland annat posterna planerat underhåll samt avräkningskontot, som tidigare låg på egna rader i resultat- respektive balansräkningen.

Not 2	Nettoomsättning	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
	<i>Bruttoomsättning</i>		
	Årsavgifter bostäder andelstalsfördelad	2 901 504	2 799 599
	Årsavgifter bostäder förbrukningsbaserad	82 697	41 428
	Årsavgifter bostäder informationsöverföring	164 592	68 580
	Hyror garage och parkeringsplatser	218 000	214 800
	Hyror förbrukningsbaserad	0	49 187
	Hyror informationsöverföring	0	96 012
	Övriga primära intäkter	15 208	19 378
	<i>Summa Bruttoomsättning</i>	3 382 001	3 288 984
	Hyresbortfall	-21 900	-23 100
	<i>Summa</i>	-21 900	-23 100
	<i>Summa Nettoomsättning</i>	3 360 101	3 265 884
Not 3	Övriga rörelseintäkter	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
	<i>Övriga rörelseintäkter</i>		
	Övriga sekundära intäkter	12 760	25 604
	<i>Summa Övriga rörelseintäkter</i>	12 760	25 604

Not 4	Driftskostnader	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
	<i>Driftskostnader</i>		
	Fastighetsskötsel, lokalvård och samfälligheter	-194 081	-216 821
	Snö och halk-bekämpning	-64 391	-92 488
	Reparationer	-106 764	-56 933
	Planerat underhåll	0	-63 156
	Försäkringsskador	0	-56 165
	El	-137 203	-145 242
	Uppvärmning	-349 476	-344 519
	Vatten	-139 251	-133 824
	Sophämtning	-119 993	-110 349
	Fastighetsförsäkring	-69 068	-73 687
	Kabel-TV och bredband	-114 032	-112 477
	Förvaltningsavtalskostnader	-97 032	-87 990
	Övriga driftkostnader	-4 988	-5 812
	<i>Summa Driftskostnader</i>	-1 396 281	-1 499 461
Not 5	Övriga externa kostnader	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
	<i>Övriga externa kostnader</i>		
	Administrationskostnader	-15 182	-17 199
	Extern revision	-22 350	-18 400
	Konsultkostnader	0	-5 442
	Övriga förvaltningskostnader	-2 868	-7 294
	<i>Summa Övriga externa kostnader</i>	-40 400	-48 335
Not 6	Personalkostnader	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
	<i>Personalkostnader</i>		
	Arvode styrelse	-30 000	-30 000
	Övriga arvoden	-4 050	-8 850
	Sociala avgifter	-10 380	-11 995
	Övriga personalkostnader	-5 421	-4 399
	<i>Summa Personalkostnader</i>	-49 852	-55 244

Not 7	Byggnader och mark	2025-08-31	2024-08-31
	<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
	Ingående anskaffningsvärde byggnader	100 835 216	100 835 216
	Ingående anskaffningsvärde mark	26 900 000	26 900 000
	<i>Summa Ackumulerade anskaffningsvärden</i>	127 735 216	127 735 216
	<i>Ackumulerade avskrivningar</i>		
	Ingående avskrivningar	-7 730 700	-6 722 348
	Årets avskrivningar	-1 008 352	-1 008 352
	<i>Summa Ackumulerade avskrivningar</i>	-8 739 052	-7 730 700
	<i>Utgående redovisat värde</i>	118 996 164	120 004 516
	<i>Taxeringsvärde</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
	Taxeringsvärde byggnad - bostäder	77 000 000	74 600 000
	Taxeringsvärde byggnad - lokaler	0	0
	Taxeringsvärde mark - bostäder	10 809 000	14 412 000
	Taxeringsvärde mark - lokaler	0	0
	<i>Summa</i>	87 809 000	89 012 000
	<i>Ställda säkerheter</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
	Fastighetsinteckning	46 366 000	46 366 000
	Varav i eget förvar	0	0
	<i>Ställda säkerheter</i>	46 366 000	46 366 000
Not 8	Övriga kortfristiga fordringar	2025-08-31	2024-08-31
	<i>Övriga fordringar</i>		
	Avräkningskonto HSB	3 106 282	2 586 543
	Övriga fordringar	10 039	9 909
	<i>Summa Övriga fordringar</i>	3 116 321	2 596 452
Not 9	Medlemsinsatser	2025-08-31	2024-08-31
	<i>Medlemsinsatser</i>		
	Medlemsinsatser	81 470 000	81 470 000
	<i>Summa Medlemsinsatser</i>	81 470 000	81 470 000

Not 10 Övriga långfristiga skulder till kreditinstitut**2025-08-31**

<i>Låneinstitut</i>	<i>Räntesats</i>	<i>Konv.datum</i>	<i>Belopp</i>	<i>Nästa års amortering</i>
Stadshypotek AB	4,07%	2027-12-30	15 455 072	0
Stadshypotek AB	3,38%	2025-10-02	11 320 695	136 752
Stadshypotek AB	1,34%	2026-12-30	15 455 072	0
			42 230 839	136 752
Långfristig del			30 910 144	
Nästa års amortering av långfristig skuld			0	
Lån som ska konverteras inom ett år			11 320 695	
Kortfristig del			11 320 695	
Nästa års amorteringar av lång- och kortfristig skuld			136 752	
Amorteringar inom 2-5 år beräknas uppgå till			547 008	
Skulder med bindningstid på över 5 år uppgår om 5 år till			0	
Genomsnittsräntan vid årets utgång			2,89%	
Finns swap-avtal			Nej	

Not 11 Övriga kortfristiga skulder till kreditinstitut**2025-08-31**

<i>Låneinstitut</i>	<i>Räntesats</i>	<i>Konv.datum</i>	<i>Belopp</i>	<i>Nästa års amortering</i>
Stadshypotek AB	4,07%	2027-12-30	15 455 072	0
Stadshypotek AB	3,38%	2025-10-02	11 320 695	136 752
Stadshypotek AB	1,34%	2026-12-30	15 455 072	0
			42 230 839	136 752
Nästa års amortering av långfristig skuld			0	
Lån som ska konverteras inom ett år			11 320 695	
Kortfristig del			11 320 695	

Not 12 Övriga kortfristiga skulder**2025-08-31****2024-08-31***Övriga skulder*

Övriga kortfristiga skulder

4 312

15 019

*Summa Övriga skulder***4 312****15 019****Not 13 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter****2025-08-31****2024-08-31***Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter*

Förutbetalda hyror och avgifter

278 737

258 950

Upplupna räntekostnader

200 089

226 665

Övriga upplupna kostnader

89 875

86 360

*Summa Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter***568 701****571 975**

Årsredovisningen har beslutats 2025-10-17

Årsredovisningen har signerats av styrelsen med datum som framgår av dess signering och revisionsberättelse har, med datum som framgår av dess signering, lämnats beträffande denna årsredovisning.
